PAGE
2
Постановление администрации Озерского городского округа от 13.07.2023 № 1816

Об определении границ, прилегающих к некоторым организациям
 и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции
В соответствии с Федеральным законом от 22.11.1995 № 171-ФЗ                    «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», решением Собрания депутатов                      от 25.12.2013 № 231 «Об утверждении порядка определения границ, прилегающих к некоторым организациям и объектам Озерского городского округа территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции», п о с т а н о в л я ю:

1. Определить границу территории, на которой не допускается розничная продажа алкогольной продукции в стационарных торговых объектах, прилегающей к Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению «Новогорная средняя общеобразовательная школа №41»                            по адресу: г. Озерск, пос. Новогорный, ул. Театральная, 7, а также                                          к Муниципальному бюджетному учреждению дополнительного образования Озерского городского округа «Детская школа искусств» по адресу: Челябинская область, г. Озерск, пос. Новогорный, ул. Школьная, 10,                     согласно прилагаемой схеме (приложение).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Озерский вестник»          и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Озерского городского округа Челябинской области.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить           на заместителя главы Озерского городского округа Уланову О.В.

Глава Озерского городского округа                                                Е.Ю. Щербаков

	Приложение

к постановлению администрации Озерского городского округа

от 13.07.2023 № 1816

[image: image1.jpg]‘ ! |
i L i
5 !
H L
1 B
jggeie 8
28045 ¢ ! .
£3885 8 1
MR LA
IHEHE | .,
gI8 [ ;. i
3 | .

= R . @ @ @
n«uwmu 9uuuuun«n»unﬂxuuuﬂ«»n&mmmmxnnﬂ«us . e —— i

.

A e

.
e

.

.
.

e

.

.

L m

L

.

o e

5 e

1

15 T

=

=

-

-
.

_ymTe

_

|
|

.

.

-

=